בכתב הקובלנה נטען כי במעשיהם גרמו הנאשמים לפתיחת חקירה פלילית נגד הקובלת, פגעו במעמדה ובעיסוקה, גרמו להשעייתה, לניהול הליך משמעתי נגדה ואף פגעו בבריאותה של הקובלת. מכאן יוחסה לנאשמים עבירה של פגיעה בפרטיות.

תמצית טענות הצדדים

2. **הנאשמים** טוענים כי בהיותם עובדי הרשות חלות עליהם הוראות חוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 ומכאן שהם "עובדי מדינה". עוד טוענים הנאשמים כי מעשיהם, כפי שהם נזכרים בכתב הקובלנה, נעשו כולם בכובעם כבעלי תפקיד במערך האבטחה וביטחון המידע ברשות ולכן דינה של הקובלנה, שהוגשה בהעדר אישור מקדים של היועמ"ש - ביטול. בהקשר זה טוענים הנאשמים כי מקום שבו קיים ספק בשאלת הזיקה בין המעשים המיוחסים לנאשמים ובין תפקידם, הסמכות להכריע בשאלה זו מסורה אף היא ליועמ"ש.

במקרה דנן, טענה, המשנה לפרקליט המדינה, מצא שמדובר במעשים שנעשו בזיקה לתפקידם של הנאשמים ברשות ולא מצא ליתן אישור להגשת הקובלנה נגדם. עו"ד הרטמן הפנתה למכתבו של המשנה לפרקליט המדינה בנושא וחזרה על בקשתה למחוק את הקובלנה.

דין והכרעה

5. סעיף 69 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע כי "לא תוגש קובלנה לפי סימן זה על **עובד המדינה** בשל מעשה שעשה **תוך מילוי תפקידו**, אלא בהסכמת היועץ המשפטי לממשלה" (ההדגשות אינן במקור - טת"ז).

במקרה דנן, אין עוררין כי הנאשמים הם עובדי מדינה כהגדרתם בחוק. המחלוקת בין הצדדים נסובה סביב השאלה אם המעשים המתוארים בכתב הקובלנה בוצעו "תוך מילוי תפקידם" אם לאו.

8. לאור כל האמור, משניתנה החלטת היועמ"ש, הגם שבדיעבד, הריני מורה על מחיקת הקובלנה.

הקובלת תישא בהוצאות הנאשמים בסך של 8,000 ₪ + מע"מ לכל אחד. הסכום ישולם תוך 45 יום מהיום, שאם לא כן, יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק עד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים ולפרקליטות.

ניתנה היום, ט' אב תשפ"ג, 27 יולי 2023, בהעדר הצדדים.